† Ego Vbaldvs iudex  
interfui et subscripsi.

30 (*Chrismon*) Actum anno dominicę incarnationis millesimo CVI., Vto idus<sup>2)</sup> Ianuarii, apud Custellum per manum Frugerii archipresbiteri et capellani. Testes vero interfuerunt Gvibertus filius Gandulfi. Albericus de Nonantula. Girardus et Vgicio de Herbéra. Bosolinus filius Guizoli. Sasso de Bibianello. Vgo Massarius et Deibertus  
35 de Réveri. Iohannes Riarius<sup>3)</sup>. Paulus Caneuarius. Albertus de Melaria. Albinus. Stephanus. Petrus. Paganus, et reliqui plures.

MA	TIL
DA	DEI
GRATIA	SI
QUID	EST
	SubScripti

<sup>1)</sup> e corrigé de l. <sup>2)</sup> Corrigé. <sup>3)</sup> Impossible de distinguer avec certitude s'il faut lire *Riarius* ou *Rinarius*.